AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N? 002/2025

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO 001/2025

OBJETO: Aquisição de materiais esportivos.

TOTAL DE ITENS: 15 (quinze) itens

CONTRATANTE: VELEIROS DO SUL ASSOCIAÇÃONÁUTICA DESPORTIVA

EDITAL COMPLETO DISPONÍVEL NOS SITES: https://bbmnet.com.br e

htt s: vds.com.br ro•etos-cbc

DIAS E HORÁRIOS:

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS:

ABERTURA E ANÁLISE DAS PROPOSTAS:
INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: O início da

análise e recebimento das propostas.

LOCAL/SISTEMA: Bolsa Brasileira
htt s: bbmnet.com.br

de 04/11/2025 a partir das 9h

até 14/11/2025 às07h59min
14/11/2025 - às 09h

sessão de disputa de lances será iniciado após

(BBMNet),de Mercadorias pelo site

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário de
Brasília IDF.

INFORMAÇÕESpelo e-mail:

Porto Alegre IRS, 31 de outubro de 2025.

FREDERICO SCHRA M ROTH
Comodoro

VELEIROS DO SUL - Associação Náutica Desportiva
Av. Guaíba, no2941, Vila Assunção IPorto Alegre/RS ICEP: 91900-420

Fone: (51) 3265.1733 |www.vds.com.br I@veleirosdosul